
Dziennik Ustaw Nr 130 — 10850 — Poz. 883

 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 26 październi-
ka 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziała-
niu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
27 grudnia 2007 r. w sprawie biegłych w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu (Dz. U. Nr 250, poz. 1883) 
w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Lista biegłych zawiera następujące dane:

1) nazwisko i imię;

2) zakres specjalizacji; 

3) miejsce i adres zatrudnienia;

4) adres do korespondencji;

5) termin, do którego biegły został powołany.”.

§ 2. Listę biegłych w przedmiocie uzależnienia od 
alkoholu należy dostosować do zakresu danych okreś- 
lonych w § 3 ust. 2a rozporządzenia, o którym mowa 
w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządze-
niem, do dnia 31 sierpnia 2010 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: w z. J. Szulc

883

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 2 lipca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej — 
zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793 i Nr 176, 
poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97 i Nr 144, poz. 1175 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 
i Nr 127, poz. 857.




